II. Chleba żytnego pyłowego, oraz chleba z mąki mlyna parowego

2

III. Chleba razowego

1½

(1) Bułka za kop. 1 ma ważyć zolotników 15.

(2) Bułka za kop. 1 ma ważyć zolotników 32.

W Warszawie dnia 19 (31) Stycznia 1860 roku.

Prezydent, Rzeczywisty Rada Stanu, Andrault.

Naczelnik Kancelaryi, Luczeński.

Przeznaczone na sprzedaż OWCE matki kotne, w ilości 170, są do nabycia w Konstancynowie po Rsr. 4 kop. 50 za sztukę. Nabywca winien je odebrać zaraz po strzyży, w pierwszych dniach miesiaca Czerwca, r.